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Burdur İl Koordinatörlüğü/25 Eylül 2017

Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Burdur'da Salda Gölü ile Kibyra Antik Kenti'ni ziyaret etti. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan Kibyra Antik Kenti’nde 24 Eylül Pazar 
günü düzenlenen “Senfonik Türküler Konseri” için Burdur’a gelen Bakan Kurtulmuş ilk olarak program kapsamında 
Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) hibe desteğiyle Yeşilova’da hizmete açılan Hotel Lago 
Di Salda’yı ziyaret etti. Yaklaşık 20 yılı aşkın bir süredir atıl bir vaziyette kaldıktan sonra TKDK Burdur İl 
Koordinatörlüğü'nün IPARD I Programı 13. Çağrı döneminde hayata geçirdiği yatırımlardan biri olan Hotel Lago Di 
Salda’da yabancı ülkelerin Büyükelçileri, Maslahatgüzarları ve basın temsilcileri ile yemekte bir araya gelen Bakan 
Kurtulmuş, öğle yemeğinin ardından Burdur’un en önemli değerlerinin, doğal varlıklarının başında gelen, bu yıl 250 
bini aşkın insanın ziyaret ettiği Salda Gölü’nde incelemelerde bulundu. Bakan Kurtulmuş, Salda Gölü programı 
sonrasında, Kibyra Antik Kentinde incelemelerde bulundu. Döneminin en büyük sanat mekânını içinde barındıran 
dünyanın en önemli antik kentleri arasındaki “Kibyra” sanatseverleri senfonik ezgilerle buluşturdu. 
Bölgenin en önemli tarihi yerleşim yerlerinden biri olan Kibyra’daki kazılarda ortaya çıkarılan ve ‘Senfonik Türküler 
Konseri’nin organize edildiği alt alanda böylesi güzel bir etkinliğe şahit olduklarını dile getiren Bakan Kurtulmuş, 
Anadolu’nun engin kültürel zenginliklerinden birisinin Kibyra Antik Kenti olduğunu belirtti. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Bakan Numan Kurtulmuş, “Anadolu topraklarının bütün 
kültürlerini hem mekân olarak hem de burada icra edilecek sanatın şekli ve türküleriyle birlikte bir araya getiren 
çok güzel bir etkinliğe şahit olacağız” dedi.

BAKAN KURTULMUŞ’TAN IPARD PROJESİNE ZİYARET

Çorum’da dede mesleği olan leblebicilik üzerine çocuk yaşlardan 
çalışmaya başlayan 30 yaşındaki Ömer Faruk Karakuş, TKDK’dan aldığı 
destekle kendi iş yerini açmış olmanın mutluluğunu yaşıyor. 13. Çağrı 
döneminde, yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi alt tedbiri 
kapsamında sunduğu “Karakuş Leblebi Üretim Tesisi” adlı projesinin 
kabul edilmesiyle, Çorum Organize Sanayi Bölgesinde kendisine tahsis 
edilen alanda 5 aylık bir süre içerisinde 952.722,20 TL’lik yatırımını 
tamamlayan genç girişimci, 476.361,10 TL hibe aldı. 
Kurduğu modern işletmesinde Çorum Leblebisinin, sade leblebi başta 
olmak üzere 40 çeşidini üreten ve 20 kişinin ekmek kapısı olmanın haklı 
gururunu yaşayan Karakuş, “Leblebi denince ilk akla gelen Çorum 
ilimizdir. Çorum Leblebisi aynı zamanda coğrafi işaret tescil belgesine 
sahiptir. Dede ve baba mesleği olan leblebiciliği, modern ve büyük bir 
tesiste gerçekleştirmek düşüncesi çocukluk hayalimdi. TKDK’nın yerel 
ürünlerle ilgili desteğini gazete haberlerinden öğrendiğimde, benim için 
kaçırılmaz bir fırsat olduğunu8 anladım. Hemen projemi büyük bir 
titizlikle hazırladım ve kuruma sundum. Bu süreçte Çorum İl 
Koordinatörlüğü personelinin büyük desteklerini gördüm. Her takıldığım 
konuda yardımlarına başvurdum. Projem kabul edildi ve sözleşme 
imzaladım. Yatırımımı tamamladım ve hibemi aldım. TKDK sayesinde, 
her türlü yasal mevzuata uygun leblebi üretimini baştan sona tam 
teşekküllü yapan bir işletmem oldu. Bugün ferah ve sıhhi bir ortamda 
3360 m2’lik kapalı alanda, modern alet ve ekipmanlar ile ayda 100 ton 
kaliteli leblebi üretiyorum. Leblebilik nohut üretimine de başladım. Geçen 
yıl 560 dekarlık alanda nohut yetiştirdim. Önümüzdeki yıl hedefim 1000 
dekarlık alanda üretim yapmak. Çok şükür işlerim iyi gidiyor. Ürünlerimi, 
ilimizdeki ve diğer illerdeki perakendecilere pazarlıyorum. Geçtiğimiz 
ağustos ayında ilk kez yurtdışına ihracat yaptım. 20 ton leblebiyi 
Avustralya’ya gönderdim. Bundan sonraki hedefim yurtdışına daha fazla 
ihracat yapmak. Şuan tüm gayretimle bunun üzerine odaklandım. Bana 
bu imkanı sağlayan Devletime ne kadar teşekkür etsem azdır.” dedi.

40 ÇEŞİT LEBLEBİYİ İHRAÇ
ETMEYE BAŞLADI

Çorum İl Koordinatörlüğü/20 Eylül 2017

Erzurum İl Koordinatörlüğü/21 Eylül 2017

Kırsal alanda önemli faaliyetleri destekleyen Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) dikkat çeken 
yatırımlarından birini daha TRT Haber aracılığı ile tanıttı. Erzurum‘u Karadeniz‘e bağlayan İspir ilçesinde emekli 
öğretmen İlhan Efe‘ye ait pekmez üretim tesisi, 21 Eylül Perşembe günü TRT Haber’de yayınlanan ‘Memleketten 
Haber Var’ isimli programa konuk oldu. 
Tesiste pekmez, köme ve pestil gibi yerele özgü ürünler üreten başarılı girişimci,  ürünlerini “Pekefe” markasıyla 
satışa hazırlıyor. Ürünlerini geleneksel üretim teknikleri, gıda hijyen ve kalite kuralları ile üreten İlhan Efe; Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından gerekli üretim izinleri alarak markalaştırdığı ürünlerini Avrupa Birliği 
standartlarındaki tesisinde üretiyor. Bu üretimi sayesinde TRT Haber kanalı tarafından yayınlanan ‘Memleketten 
Haber var’ adlı programının konuğu olmayı başaran İlhan Efe, üretim tesisi ile ilgili şu bilgileri aktardı: 
“Emekliliğimden sonra boş durmamak için uğraşlar arıyordum. Bu bağlamda çocukluğumdan beri bildiğim iş olan 
pekmez üretimini yapmaya karar verdim. Pekmezleri önceleri kendi imkânlarımla ilçemizin meşhur olan dutu ile 
üretiyordum. Ancak bu üretim sınırlı ve istediğim üretim kurallarını içermiyordu. Bu sıralarda TKDK uzmanları 
ilçemizde tanıtım toplantısı düzenlemişlerdi. Toplantıda yerel ürünlerin üretimi için kurumun destek verdiğini ifade 
ettiler. Daha sonra yaptığımız görüşmeler neticesinde işimi geliştirmeye karar verdim. 2013 yılında 250 bin lira 
civarında destek alarak 500 bin liralık bir tesis kurdum. Tesiste pekmez şırasını yakmadan üretim yapıyoruz. Güneş 
ışığında uzun sürelerde pekmezi pişiriyor ve doğal sıcaklık kullanıyoruz. Şıranın ateşte yakılması durumunda meyve 
şekeri yanmakta böylece lezzeti bozulmaktadır. Ayrıca ateşte yanmış meyve şekerleri insan sağlığı için oldukça 
zararlıdır. Böylece doğal ürünleri doğal kaynaklarla tüketime hazırlıyoruz. Üretimin sonunda ise posa haline gelen 
dutlarımızı kurutup çuvallayarak hayvan yemi yaparak çiftçilerimizi kazandırmaktayız. Yeni ürün olarak dut sirkesi 
üretimini başladık. Talep edilmesi nedeniyle dut sirkesi üretimini artırmayı hedefliyoruz. Sonuç olarak yıllık 
ortalama 40-50 ton doğal pekmez üretimi yapmaktayız. Türkiye‘nin dört tarafına ürünlerimi gönderiyorum. 
Talepler doğrultusunda ulusal ve büyük marketlerin satış stantlarında da önemli yer kazandık. Tesisimizde şu an 
eşim, oğlum ve benim dışında çoğunluğu bayan olmak üzere 10 çalışanımız bulunmaktadır. Önemli bir aile işletmesi 
olmayı başardık. TKDK katkı sağlamasaydı biz böyle bir yatırımı ancak hayal edebilirdik.” dedi.

ERZURUM‘DAN HABER VAR

Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü/30 Eylül 2017

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen AKDO Dondurma Limited Şirketi’ne 
ait dondurma üretim tesisinin 30 Eylül Cumartesi günü gerçekleşen açılışına, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. 
Ahmet Eşref Fakıbaba, Kültür ve Turizm Eski Bakanı ve Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, TKDK Başkanı Dr. 
Ahmet Antalyalı’nın yanı sıra birçok kamu kuruluşunun temsilcileri katıldı.
Açılışta konuşan Bakan Fakıbaba, tarımı sanayiyle buluşturan böyle tesisleri görmenin kendisini çok mutlu ettiğini 
belirterek böylesi önemli bir yatırımı şehre kazandıran girişimciyi yürekten kutladığını ifade etti. Bakanlık olarak 
yatırımları desteklemeye devam edeceklerini vurgulayan Fakıbaba, “Bu hizmetleri Kahramanmaraş’a kazandıran 
Bakanlığımızın her kademesindeki çalışma arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum.” dedi.  
TKDK Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı’nın da katıldığı açılışta, tesis sahibi AKDO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Davarcıoğlu ise yaptığı konuşmada, “İşin aslı temizlik, işin aslı hijyendir. Biz buna inandık ve bu yolda yürüdük. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun bu desteği olmasa böyle büyük bir tesisin sahibi olamazdık. En 
tatlı açılışımıza vesile oldukları için kendilerine teşekkür ediyorum.” dedi.  
Açılışta kurdele yerine özel olarak hazırlanan 2 metre uzunluğundaki dondurmayı motorlu testereyle kesen Bakan 
Fakıbaba ve Ünal, tesisi gezerek yetkililerden bilgi aldı. Kentteki ziyaretleri kapsamında TKDK’nın desteklemiş 
olduğu bir başka dondurma üretim tesisini de ziyaret eden Bakan Fakıbaba, burada kendisini takip eden 
gazetecilere dondurma ikram etti. 

MİLYONLUK YATIRIMA GÖRKEMLİ AÇILIŞ

Trabzon İl Koordinatörlüğü/13 Eylül 2017

Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13.Başvuru Çağrı döneminde, kırsal turizm alt 
tedbiri kapsamında projesini sunan Keziban Koçhan Trabzon’un Maçka ilçesine 
konaklama tesisi kazandırdı. Azmiyle bölge kadınlarına örnek olan Keziban 
Hanım, takdir toplayan projesini şöyle anlattı:

Sizi tanıyabilir miyiz? 
1956 Of doğumluyum. Türkiye’nin pek çok ilinde hemşire olarak çalıştıktan sonra 
emekli oldum. Üç aydırda otelcilikle uğraşıyorum.

Sizi otel açmaya yönelten neydi?
Şu an otel olan arazide eskiden yazlık evim vardı. Misafirliğe gelenler hem havası 
hem manzarasından dolayı hayran kalırdı. Burada çok güzel otel, restoran 
olacağını söylerlerdi. Otel açma fikri böyle böyle oluştu. Emekli olunca 
çocuklarımın da teşvikiyle bu hayali gerçeğe dönüştürdüm. TKDK desteklerinden 
de çocuklarımın vasıtasıyla haberdar oldum.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisim sütlacıyla meşhur, turistik bir belde olan Hamsiköy’de bulunmaktadır.  
Eşsiz bir doğa manzaramız, tertemiz havamız var. Tesisim otel odaları ve 
bungalovlardan oluşuyor. Restoranımız mevcut. Yayladan gelen lezzetlerle 
misafirlerimize hem kahvaltı hem de akşam yemeği veriyoruz.  Odalarımızda 
büyük boy televizyonlarımız mevcut. Mutfakları olan müstakil bungalovlarımız 
var. Bu durum özellikle kalabalık gelen Arap aileler için otelimizi cazip hale 
getiriyor. Gelen müşterilerimizin çoğunu Sudi Arabistan’dan gelen Arap müşteriler 
oluşturuyor. 

Projenin bu bölgeye katkısı nedir?
Projem hem Hamsiköy’ün yurtdışında tanınırlığına hem de istihdama katkısı oldu. 
Direkt işe aldığımız kişiler var. Ayrıca restoranımızda yaylalarda üretilen taze 
ürünlerden kullanıyoruz. Haliyle hayvancılık yapan insanlara da bir katkımız 
oluyor.  Kaliteden ödün vermiyoruz. Prensibimiz “Hakkını al hakkını ver” şeklinde. 
Yerli yabancı ayrımı yapmıyoruz. Bir müşterimizin dediği gibi “Köyü olmayan için 
köy gibiyiz.” Tesisimize gelenler sanki kendi köylerinde gibi rahat ediyorlar. Onları 
yabancı hissettirmiyoruz. Sohbet ediyoruz. Kendi ev yapımı ikramlarımızı 
sunuyoruz.  Her şeyden öncede bunları yaparken samimiyiz. Yerli olsun yabancı 
olsun insanlar gerçekten samimi olup, olmadığınızı ayırt ediyorlar. Kendileriyle 
içten ilgilenilen tesisleri eş dost ve akrabalarına tavsiye ediyorlar. İnsanlar 
otelimizden ayrıldıktan kısa bir süre sonra tanıdıklarını gönderiyorlar. Tabi bu 
durumda bizi mutlu ediyor.

İşletmenizin çalışan sayısı nedir? Kadın çalışanlarınız var mı?
6 çalışanımız var 3’ü bayan. Yeni sezonda bu sayıyı daha da arttırmayı 
düşünüyoruz. 

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Benim tavsiyem özellikle Trabzon’da otel yapacaklara; müşterisini rahat 
ettirebilecek, kendi evinde hissettirebilecek, kısacası mutlu edebilecek tesisler 
kursunlar. Otelde balkon muhakkak olsun, odaları En az 25m2 yapsınlar. TKDK 
desteklerini takip edip, muhakkak başvursunlar. Kesin onlar içinde bir destek 
vardır. Bu fırsatı kaçırmasınlar. 

HAMSİKÖY’ÜN ÖRNEK TESİSİ

Gevaş ilçesinde yaşayan 8 çocuk annesi Remziye Canbey, Van Gölü kıyısında özenle yetiştirdiği arılardan elde ettiği 
balı, başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin çeşitli illerine göndererek ailesinin geçimini sağlıyor. Girişimci Canbey, 
eşinden öğrendiği arıcılık mesleğini geliştirmek ve üretim kapasitesini artırmak amacıyla hazırladığı projeyi IPARD 
I Programı kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na (TKDK) sundu. 86 bin 817 liralık projesi 
incelemelerin ardından kabul edilen ve 43 bin 408 lira hibe almaya hak kazanan Canbey, arı kovanları ve ekipman 
satın alarak üretim yapmaya başladı. Mesleğe başlamasında kendisine destek olan eşiyle bitki florasının geniş 
olduğu bölgede arıcılık yapmaya başlayan Canbey, yılda 3 ton bal satıyor. Canbey, arıcılık mesleğini geliştirmek için 
proje hazırlayarak TKDK'ya sunduğunu anlattı. Arıcılığı çok sevdiğini ve bir şey üretebilmenin mutluluğunu 
yaşadığını anlatan 8 çocuk annesi Canbey, oğullarından 2'sinin üniversite ve birinin lisede okuduğunu, okul 
masraflarını bal satarak karşıladığını belirtti. Tüm varlığının beslediği arılar olduğunu kaydeden Canbey, şöyle 
konuştu: “Allah TKDK'dan razı olsun. Projemizi kabul ederek bize destek verdiler. Kurduğum işten kazandığım 
parayla çocuklarımı okutuyorum. Onları geleceğe hazırlıyorum. Ben evde oturan diğer kadınlara da evlerinden 
çıkarak çalışma hayatına atılmalarını tavsiye ediyorum. Bu konuda devletimiz de çok büyük destekler veriyor. 
Onların da bu desteklerden yararlanarak kendi işlerini kurmalarını, üretim yapmalarını istiyorum.”

ÇOCUKLARININ OKUL PARASINI BALDAN KAZANIYOR

Van İl Koordinatörlüğü/21 Eylül 2017
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Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13.Başvuru Çağrı döneminde, kırsal turizm alt 
tedbiri kapsamında projesini sunan Keziban Koçhan Trabzon’un Maçka ilçesine 
konaklama tesisi kazandırdı. Azmiyle bölge kadınlarına örnek olan Keziban 
Hanım, takdir toplayan projesini şöyle anlattı:

Sizi tanıyabilir miyiz? 
1956 Of doğumluyum. Türkiye’nin pek çok ilinde hemşire olarak çalıştıktan sonra 
emekli oldum. Üç aydırda otelcilikle uğraşıyorum.

Sizi otel açmaya yönelten neydi?
Şu an otel olan arazide eskiden yazlık evim vardı. Misafirliğe gelenler hem havası 
hem manzarasından dolayı hayran kalırdı. Burada çok güzel otel, restoran 
olacağını söylerlerdi. Otel açma fikri böyle böyle oluştu. Emekli olunca 
çocuklarımın da teşvikiyle bu hayali gerçeğe dönüştürdüm. TKDK desteklerinden 
de çocuklarımın vasıtasıyla haberdar oldum.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisim sütlacıyla meşhur, turistik bir belde olan Hamsiköy’de bulunmaktadır.  
Eşsiz bir doğa manzaramız, tertemiz havamız var. Tesisim otel odaları ve 
bungalovlardan oluşuyor. Restoranımız mevcut. Yayladan gelen lezzetlerle 
misafirlerimize hem kahvaltı hem de akşam yemeği veriyoruz.  Odalarımızda 
büyük boy televizyonlarımız mevcut. Mutfakları olan müstakil bungalovlarımız 
var. Bu durum özellikle kalabalık gelen Arap aileler için otelimizi cazip hale 
getiriyor. Gelen müşterilerimizin çoğunu Sudi Arabistan’dan gelen Arap müşteriler 
oluşturuyor. 

Projenin bu bölgeye katkısı nedir?
Projem hem Hamsiköy’ün yurtdışında tanınırlığına hem de istihdama katkısı oldu. 
Direkt işe aldığımız kişiler var. Ayrıca restoranımızda yaylalarda üretilen taze 
ürünlerden kullanıyoruz. Haliyle hayvancılık yapan insanlara da bir katkımız 
oluyor.  Kaliteden ödün vermiyoruz. Prensibimiz “Hakkını al hakkını ver” şeklinde. 
Yerli yabancı ayrımı yapmıyoruz. Bir müşterimizin dediği gibi “Köyü olmayan için 
köy gibiyiz.” Tesisimize gelenler sanki kendi köylerinde gibi rahat ediyorlar. Onları 
yabancı hissettirmiyoruz. Sohbet ediyoruz. Kendi ev yapımı ikramlarımızı 
sunuyoruz.  Her şeyden öncede bunları yaparken samimiyiz. Yerli olsun yabancı 
olsun insanlar gerçekten samimi olup, olmadığınızı ayırt ediyorlar. Kendileriyle 
içten ilgilenilen tesisleri eş dost ve akrabalarına tavsiye ediyorlar. İnsanlar 
otelimizden ayrıldıktan kısa bir süre sonra tanıdıklarını gönderiyorlar. Tabi bu 
durumda bizi mutlu ediyor.

İşletmenizin çalışan sayısı nedir? Kadın çalışanlarınız var mı?
6 çalışanımız var 3’ü bayan. Yeni sezonda bu sayıyı daha da arttırmayı 
düşünüyoruz. 

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Benim tavsiyem özellikle Trabzon’da otel yapacaklara; müşterisini rahat 
ettirebilecek, kendi evinde hissettirebilecek, kısacası mutlu edebilecek tesisler 
kursunlar. Otelde balkon muhakkak olsun, odaları En az 25m2 yapsınlar. TKDK 
desteklerini takip edip, muhakkak başvursunlar. Kesin onlar içinde bir destek 
vardır. Bu fırsatı kaçırmasınlar. 

HAMSİKÖY’ÜN ÖRNEK TESİSİ



Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü/30 Eylül 2017

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen AKDO Dondurma Limited Şirketi’ne 
ait dondurma üretim tesisinin 30 Eylül Cumartesi günü gerçekleşen açılışına, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. 
Ahmet Eşref Fakıbaba, Kültür ve Turizm Eski Bakanı ve Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, TKDK Başkanı Dr. 
Ahmet Antalyalı’nın yanı sıra birçok kamu kuruluşunun temsilcileri katıldı.
Açılışta konuşan Bakan Fakıbaba, tarımı sanayiyle buluşturan böyle tesisleri görmenin kendisini çok mutlu ettiğini 
belirterek böylesi önemli bir yatırımı şehre kazandıran girişimciyi yürekten kutladığını ifade etti. Bakanlık olarak 
yatırımları desteklemeye devam edeceklerini vurgulayan Fakıbaba, “Bu hizmetleri Kahramanmaraş’a kazandıran 
Bakanlığımızın her kademesindeki çalışma arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum.” dedi.  
TKDK Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı’nın da katıldığı açılışta, tesis sahibi AKDO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Davarcıoğlu ise yaptığı konuşmada, “İşin aslı temizlik, işin aslı hijyendir. Biz buna inandık ve bu yolda yürüdük. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun bu desteği olmasa böyle büyük bir tesisin sahibi olamazdık. En 
tatlı açılışımıza vesile oldukları için kendilerine teşekkür ediyorum.” dedi.  
Açılışta kurdele yerine özel olarak hazırlanan 2 metre uzunluğundaki dondurmayı motorlu testereyle kesen Bakan 
Fakıbaba ve Ünal, tesisi gezerek yetkililerden bilgi aldı. Kentteki ziyaretleri kapsamında TKDK’nın desteklemiş 
olduğu bir başka dondurma üretim tesisini de ziyaret eden Bakan Fakıbaba, burada kendisini takip eden 
gazetecilere dondurma ikram etti. 

MİLYONLUK YATIRIMA GÖRKEMLİ AÇILIŞ



Gevaş ilçesinde yaşayan 8 çocuk annesi Remziye Canbey, Van Gölü kıyısında özenle yetiştirdiği arılardan elde ettiği 
balı, başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin çeşitli illerine göndererek ailesinin geçimini sağlıyor. Girişimci Canbey, 
eşinden öğrendiği arıcılık mesleğini geliştirmek ve üretim kapasitesini artırmak amacıyla hazırladığı projeyi IPARD 
I Programı kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na (TKDK) sundu. 86 bin 817 liralık projesi 
incelemelerin ardından kabul edilen ve 43 bin 408 lira hibe almaya hak kazanan Canbey, arı kovanları ve ekipman 
satın alarak üretim yapmaya başladı. Mesleğe başlamasında kendisine destek olan eşiyle bitki florasının geniş 
olduğu bölgede arıcılık yapmaya başlayan Canbey, yılda 3 ton bal satıyor. Canbey, arıcılık mesleğini geliştirmek için 
proje hazırlayarak TKDK'ya sunduğunu anlattı. Arıcılığı çok sevdiğini ve bir şey üretebilmenin mutluluğunu 
yaşadığını anlatan 8 çocuk annesi Canbey, oğullarından 2'sinin üniversite ve birinin lisede okuduğunu, okul 
masraflarını bal satarak karşıladığını belirtti. Tüm varlığının beslediği arılar olduğunu kaydeden Canbey, şöyle 
konuştu: “Allah TKDK'dan razı olsun. Projemizi kabul ederek bize destek verdiler. Kurduğum işten kazandığım 
parayla çocuklarımı okutuyorum. Onları geleceğe hazırlıyorum. Ben evde oturan diğer kadınlara da evlerinden 
çıkarak çalışma hayatına atılmalarını tavsiye ediyorum. Bu konuda devletimiz de çok büyük destekler veriyor. 
Onların da bu desteklerden yararlanarak kendi işlerini kurmalarını, üretim yapmalarını istiyorum.”

ÇOCUKLARININ OKUL PARASINI BALDAN KAZANIYOR

Van İl Koordinatörlüğü/21 Eylül 2017



Çorum’da dede mesleği olan leblebicilik üzerine çocuk yaşlardan 
çalışmaya başlayan 30 yaşındaki Ömer Faruk Karakuş, TKDK’dan aldığı 
destekle kendi iş yerini açmış olmanın mutluluğunu yaşıyor. 13. Çağrı 
döneminde, yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi alt tedbiri 
kapsamında sunduğu “Karakuş Leblebi Üretim Tesisi” adlı projesinin 
kabul edilmesiyle, Çorum Organize Sanayi Bölgesinde kendisine tahsis 
edilen alanda 5 aylık bir süre içerisinde 952.722,20 TL’lik yatırımını 
tamamlayan genç girişimci, 476.361,10 TL hibe aldı. 
Kurduğu modern işletmesinde Çorum Leblebisinin, sade leblebi başta 
olmak üzere 40 çeşidini üreten ve 20 kişinin ekmek kapısı olmanın haklı 
gururunu yaşayan Karakuş, “Leblebi denince ilk akla gelen Çorum 
ilimizdir. Çorum Leblebisi aynı zamanda coğrafi işaret tescil belgesine 
sahiptir. Dede ve baba mesleği olan leblebiciliği, modern ve büyük bir 
tesiste gerçekleştirmek düşüncesi çocukluk hayalimdi. TKDK’nın yerel 
ürünlerle ilgili desteğini gazete haberlerinden öğrendiğimde, benim için 
kaçırılmaz bir fırsat olduğunu8 anladım. Hemen projemi büyük bir 
titizlikle hazırladım ve kuruma sundum. Bu süreçte Çorum İl 
Koordinatörlüğü personelinin büyük desteklerini gördüm. Her takıldığım 
konuda yardımlarına başvurdum. Projem kabul edildi ve sözleşme 
imzaladım. Yatırımımı tamamladım ve hibemi aldım. TKDK sayesinde, 
her türlü yasal mevzuata uygun leblebi üretimini baştan sona tam 
teşekküllü yapan bir işletmem oldu. Bugün ferah ve sıhhi bir ortamda 
3360 m2’lik kapalı alanda, modern alet ve ekipmanlar ile ayda 100 ton 
kaliteli leblebi üretiyorum. Leblebilik nohut üretimine de başladım. Geçen 
yıl 560 dekarlık alanda nohut yetiştirdim. Önümüzdeki yıl hedefim 1000 
dekarlık alanda üretim yapmak. Çok şükür işlerim iyi gidiyor. Ürünlerimi, 
ilimizdeki ve diğer illerdeki perakendecilere pazarlıyorum. Geçtiğimiz 
ağustos ayında ilk kez yurtdışına ihracat yaptım. 20 ton leblebiyi 
Avustralya’ya gönderdim. Bundan sonraki hedefim yurtdışına daha fazla 
ihracat yapmak. Şuan tüm gayretimle bunun üzerine odaklandım. Bana 
bu imkanı sağlayan Devletime ne kadar teşekkür etsem azdır.” dedi.

40 ÇEŞİT LEBLEBİYİ İHRAÇ
ETMEYE BAŞLADI

Çorum İl Koordinatörlüğü/20 Eylül 2017



Manisa İl Koordinatörlüğü/12 Eyül 2017

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba beraberinde Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa 
Milletvekilleri Recai Berber ve Uğur Aydemir, kamu kurumlarının amirleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ile birlikte TKDK Manisa İl Koordinatörlüğü’nü ziyaret etti.
TKDK Manisa İl Koordinatörlüğü’nde Bakan Fakıbaba’yı TKDK Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı ve TKDK Manisa İl 
Koordinatörü Uğur Uslu karşıladı. Bakan Fakıbaba İl Koordinatörlüğü’nde tüm odaları gezerek tek tek personelle 
tanıştı ve sohbet etti. Daha sonra koordinatörlük makamına geçen Bakan Fakıbaba’ya TKDK Başkanı Ahmet 
Antalyalı ve Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu tarafından brifing verildi. Brifingde kurumun personel yapısından 
bahsedilerek, IPARD-I Programı ile TKDK tarafından 2016 yılsonu itibariyle yaklaşık 3 milyar TL hibe desteği 
sağlanarak ülke ekonomisine katma değer kazandırıldığı belirtildi. IPA Bileşenleri içerisinde AB fonlarının neredeyse 
tamamını, en başarılı şekilde kullanan Kurum olduklarının altını çizen Antalyalı, IPARD II programı ile ülke 
ekonomisine katma değer ve istihdam yaratmaya devam edeceklerini belirtti. IPARD II programı kapsamında 
2014-2020 döneminde %75’i AB, %25’i ulusal kaynaklardan olmak üzere toplam 1 Milyar 45 Milyon Avro fonun 
faydalanıcılara sunulacağı bilgisini paylaştı. İl Koordinatörü Uğur Uslu ise Manisa’ya bugüne kadar 145 Milyon TL 
tutarında yatırım sağlandığını ve IPARD-II Programı 1. Çağrı Döneminde de 40 Milyon TL tutarında sözleşme 
imzaladıklarını belirtti. Bölgenin meyve sebze deposu olduğunun altını çizen Uslu, soğuk hava depoları, zeytin ve 
zeytinyağı işleme tesislerinin önemine değinerek, hayvancılık işletmelerine verilecek destekler ve çalışmalar 
hakkında bilgilendirmede bulundu. Bakan Fakıbaba, TKDK’ya memnuniyetlerini bildirerek kurumdan ayrıldı. Daha 
sonra Bakan Fakıbaba ve beraberindeki heyet Manisa’nın Yunusemre ilçesinde TKDK’dan toplam yatırım tutarı 
6.239.955,15 TL’nin 3.017.691,11 TL’sini hibe olarak alan Hasan Türek Çiftliği’ne ziyarette bulundu. Hasan Türek 
Çiftliği’nin Yönetim Kurulu Başkanı Sait Cemal Türek, Bakan Fakıbaba’ya işletme hakkında bilgi verdi.

BAKAN FAKIBABA
MANİSA İL KOORDİNATÖRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ



Trabzon İl Koordinatörlüğü/14 Eylül 2017

Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne 13. Başvuru Çağrı döneminde, et ve et ürünlerinin 
işlenmesi ve pazarlanması alt tedbiri kapsamında projesini sunan, Yılmaz Kaptan 
Birinci Trabzon’un Akçaabat ilçesine et ürünleri işleme tesisi kazandırdı. Genç 
yatırımcı bu başarılı projenin hazırlanmasında izlenen yolu şöyle anlattı:

Sizi tanıyabilir miyiz? 
1979 Akçaabat doğumluyum. Meslek lisesi mezunuyum. Et işleme bizde baba 
mesleği, 1985 den beri ailem bu sektörde çalışıyor. Bende ilk etapta inşaat 
işleriyle uğraşsam da 2002 yılından beri baba mesleğini yapmaya başladım.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK’nın yapmış olduğu toplantılar ve danışman firmalar aracılığıyla bu 
desteklerden haberdar oldum.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
2016 Yılından itibaren faaliyette olan bir tesisiz. Akçaabat köfte, kıyma ve kuşbaşı 
et üretimi yapıyoruz. Ulusal firmalarla çalışıyoruz. İnanın siparişleri 
yetiştiremiyoruz. Yoğunluktan bende arada inip et işlemedeki arkadaşlara yardım 
ediyorum.

Kaç çalışanınınız var?
Tesisimizde 10’u bayan olmak üzere 25 çalışanımız var. Son dönemde daha fazla 
bayan çalışanlara yöneldik.

TKDK desteklerinin tesisinize katkısı ne oldu?
TKDK’dan binamızın inşaatında ve makine ekipman alımında destek aldık. 
Özellikle hijyen ve kalite için gerekli olan soğuk hava odaları,  ürün işleme hatları 
ve laboratuvarımıza destek aldık. Tesisimiz Trabzon’a göre güzel bir tesis oldu 
ama biz bunla yetinmeyeceğiz. Tesisimizin standartlarını batıdaki tesislerin 
standartlarına çıkarana kadar uğraşacağız. Bu nedenle ikinci çağrı ilanında da 
tekrar TKDK’ya proje sunup, eksik olan makine ekipmanlarımızı da alacağız.

Sizce Trabzon’da et işleme sektörünün durumu nedir?
Et fiyatlarının yüksek olması tabi bizi olumsuz etkiliyor. Bunda Trabzon’da 
hayvancılığın yem sıkıntısı nedeniyle az yapılmasının da etkisi olduğunu 
düşünüyorum. Birde Akçaabat, Trabzon’da et tüketiminin en fazla olduğu yer. Bu 
durum merdiven altı imalathanelerin çoğalmasını da beraberinde getiriyor.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
TKDK yatırımcılara avantaj sağlıyor. Bu güzel bir imkan yalnız benim başvuru 
yapacaklara tavsiyem planlı olarak bu işe girsinler. Nasıl olsa destek var deyip, 
plansız girilecek bir iş değil. Düzenli ve planlı gittikleri sürece desteklerin çok 
faydalı olduğunu görecekler. Bu imkanları bize sunan TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne teşekkür ederim.

DAHA İYİSİNİ YAPMAK İÇİN TKDK ŞART



Burdur İl Koordinatörlüğü/25 Eylül 2017

Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Burdur'da Salda Gölü ile Kibyra Antik Kenti'ni ziyaret etti. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan Kibyra Antik Kenti’nde 24 Eylül Pazar 
günü düzenlenen “Senfonik Türküler Konseri” için Burdur’a gelen Bakan Kurtulmuş ilk olarak program kapsamında 
Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) hibe desteğiyle Yeşilova’da hizmete açılan Hotel Lago 
Di Salda’yı ziyaret etti. Yaklaşık 20 yılı aşkın bir süredir atıl bir vaziyette kaldıktan sonra TKDK Burdur İl 
Koordinatörlüğü'nün IPARD I Programı 13. Çağrı döneminde hayata geçirdiği yatırımlardan biri olan Hotel Lago Di 
Salda’da yabancı ülkelerin Büyükelçileri, Maslahatgüzarları ve basın temsilcileri ile yemekte bir araya gelen Bakan 
Kurtulmuş, öğle yemeğinin ardından Burdur’un en önemli değerlerinin, doğal varlıklarının başında gelen, bu yıl 250 
bini aşkın insanın ziyaret ettiği Salda Gölü’nde incelemelerde bulundu. Bakan Kurtulmuş, Salda Gölü programı 
sonrasında, Kibyra Antik Kentinde incelemelerde bulundu. Döneminin en büyük sanat mekânını içinde barındıran 
dünyanın en önemli antik kentleri arasındaki “Kibyra” sanatseverleri senfonik ezgilerle buluşturdu. 
Bölgenin en önemli tarihi yerleşim yerlerinden biri olan Kibyra’daki kazılarda ortaya çıkarılan ve ‘Senfonik Türküler 
Konseri’nin organize edildiği alt alanda böylesi güzel bir etkinliğe şahit olduklarını dile getiren Bakan Kurtulmuş, 
Anadolu’nun engin kültürel zenginliklerinden birisinin Kibyra Antik Kenti olduğunu belirtti. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Bakan Numan Kurtulmuş, “Anadolu topraklarının bütün 
kültürlerini hem mekân olarak hem de burada icra edilecek sanatın şekli ve türküleriyle birlikte bir araya getiren 
çok güzel bir etkinliğe şahit olacağız” dedi.

BAKAN KURTULMUŞ’TAN IPARD PROJESİNE ZİYARET



Erzurum İl Koordinatörlüğü/21 Eylül 2017

Kırsal alanda önemli faaliyetleri destekleyen Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) dikkat çeken 
yatırımlarından birini daha TRT Haber aracılığı ile tanıttı. Erzurum‘u Karadeniz‘e bağlayan İspir ilçesinde emekli 
öğretmen İlhan Efe‘ye ait pekmez üretim tesisi, 21 Eylül Perşembe günü TRT Haber’de yayınlanan ‘Memleketten 
Haber Var’ isimli programa konuk oldu. 
Tesiste pekmez, köme ve pestil gibi yerele özgü ürünler üreten başarılı girişimci,  ürünlerini “Pekefe” markasıyla 
satışa hazırlıyor. Ürünlerini geleneksel üretim teknikleri, gıda hijyen ve kalite kuralları ile üreten İlhan Efe; Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından gerekli üretim izinleri alarak markalaştırdığı ürünlerini Avrupa Birliği 
standartlarındaki tesisinde üretiyor. Bu üretimi sayesinde TRT Haber kanalı tarafından yayınlanan ‘Memleketten 
Haber var’ adlı programının konuğu olmayı başaran İlhan Efe, üretim tesisi ile ilgili şu bilgileri aktardı: 
“Emekliliğimden sonra boş durmamak için uğraşlar arıyordum. Bu bağlamda çocukluğumdan beri bildiğim iş olan 
pekmez üretimini yapmaya karar verdim. Pekmezleri önceleri kendi imkânlarımla ilçemizin meşhur olan dutu ile 
üretiyordum. Ancak bu üretim sınırlı ve istediğim üretim kurallarını içermiyordu. Bu sıralarda TKDK uzmanları 
ilçemizde tanıtım toplantısı düzenlemişlerdi. Toplantıda yerel ürünlerin üretimi için kurumun destek verdiğini ifade 
ettiler. Daha sonra yaptığımız görüşmeler neticesinde işimi geliştirmeye karar verdim. 2013 yılında 250 bin lira 
civarında destek alarak 500 bin liralık bir tesis kurdum. Tesiste pekmez şırasını yakmadan üretim yapıyoruz. Güneş 
ışığında uzun sürelerde pekmezi pişiriyor ve doğal sıcaklık kullanıyoruz. Şıranın ateşte yakılması durumunda meyve 
şekeri yanmakta böylece lezzeti bozulmaktadır. Ayrıca ateşte yanmış meyve şekerleri insan sağlığı için oldukça 
zararlıdır. Böylece doğal ürünleri doğal kaynaklarla tüketime hazırlıyoruz. Üretimin sonunda ise posa haline gelen 
dutlarımızı kurutup çuvallayarak hayvan yemi yaparak çiftçilerimizi kazandırmaktayız. Yeni ürün olarak dut sirkesi 
üretimini başladık. Talep edilmesi nedeniyle dut sirkesi üretimini artırmayı hedefliyoruz. Sonuç olarak yıllık 
ortalama 40-50 ton doğal pekmez üretimi yapmaktayız. Türkiye‘nin dört tarafına ürünlerimi gönderiyorum. 
Talepler doğrultusunda ulusal ve büyük marketlerin satış stantlarında da önemli yer kazandık. Tesisimizde şu an 
eşim, oğlum ve benim dışında çoğunluğu bayan olmak üzere 10 çalışanımız bulunmaktadır. Önemli bir aile işletmesi 
olmayı başardık. TKDK katkı sağlamasaydı biz böyle bir yatırımı ancak hayal edebilirdik.” dedi.

ERZURUM‘DAN HABER VAR



Giresun İl Koordinatörlüğü/12 Eylül 2017

Avrupa Birliği tarafından desteklenen projeleri yerinde incelemek için Giresun’a gelen AB Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Christian Berger ve beraberindeki heyet, IPARD Programı hibe desteğinden faydalanan Berrin Çamur’a 
ait tıbbi ve aromatik bitki işleme tesisine 11 Eylül Pazartesi günü ziyarette bulundu. 
Tıbbi ve aromatik bitkilerin işlenmesi yoluyla elde edilen gıda, boya ve kozmetik sanayi için hammadde ve nihai 
ürünlerin üretimi yapılan işletmeyi gezen Berger, “Türkiye’de her bölge farklı bir tarihe ve kültüre sahip. Biz de 
Türkiye’nin farklı bölgelerine farklı zamanlarda ziyaretler düzenleyerek, bu ülkenin ne kadar zengin bir ülke 
olduğunu görmek arzusundayız. Tabi ki bu ziyaretlerimiz sırasında da ülkenin bölgeleri arasındaki farklılıkları da 
görebilme imkanı elde etmiş oluyoruz ve gittiğimiz illerde bulunan AB projelerini de mümkün olduğu kadar ziyaret 
etmek istiyoruz.” dedi. Tesis ile ilgili proje yürütücüsü Berrin Çamur tarafından projesi hakkında bilgi alan Berger, 
oldukça samimi bir atmosfer altında gerçekleşen ziyaret için memnuniyetini dile getirdi. Ziyarette Lüksemburg 
Büyükelçisi Georges Faber, Hollanda Elçi Müsteşarı Erik Westrate, Finlandiya Büyükelçi Yardımcısı Jus Si Soini ve 
Almanya 1. Katibi Ute Gohla’da bulundu.

AB TÜRKİYE DELEGASYONU GİRESUN’DA



Bu yıl 3.sü düzenlenen Tarım, Hayvancılık ve Teknoloji Fuarına Samsun İl Koordinatörlüğü bir stant açarak katılım 
sağladı. Fuar açılışına Samsun Valisi Osman Kaymak, Samsun Milletvekilleri Hasan Basri Kurt, Orhan Kırcalı, Kemal 
Zeybek, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hasan Özlü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
TİGEM Genel Müdürü Mehmet Taşan, TÜYAP Genel Müdürü Cihat Alagöz, TKDK Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent 
Turan, Samsun İl protokolü ve sektör temsilcileri katıldı. Fuarda yer alan stantta ziyaretçilere IPARD II programı ve 
desteklenen sektörlerle ilgili 5 gün boyunca bilgi verildi. Açılış töreni bitiminde Samsun İl Koordinatörlüğü 
tarafından desteklenmiş projelerin fotoğraflarının yer aldığı sergi, Samsun Valisi Osman Kaymak, Samsun 
Milletvekilleri Hasan Basri Kurt, Orhan Kırcalı ve Milletvekili Kemal Zeybek, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Hasan Özlü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı TİGEM Genel Müdürü Mehmet Taşan, TÜYAP 
Genel Müdürü Cihat Alagöz, TKDK Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan tarafından ziyarete açıldı. İl 
Koordinatörlüğü tarafından desteklenen tüm sektörlere ait fotoğrafların yer aldığı sergi ziyaretçiler tarafından 
yoğun ilgi ile karşılandı. Fuarın 2. gününde IPARD II yatırımları sözleşme töreni yapıldı. IPARD II Birinci Çağrı 
Döneminde sözleşme imzalayan 104 faydalanıcımıza temsili sözleşmeleri Samsun Valisi Osman Kaymak, Samsun 
Milletvekili Orhan Kırcalı ve Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan tarafından teslim edildi. Ayrıca sektörlerinde 
en yüksek tutarda yatırım yapacak faydalanıcılara, Samsun Valisi Osman Kaymak tarafından, ekonomimize ve 
istihdamımıza sağlayacakları katkı nedeniyle plaket verildi. İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan tarafından da Kuruma 
verdikleri destek ve katkılardan dolayı Samsun Valisi Osman Kaymak’a plaket takdim edildi. Fuarın üçüncü 
gününde potansiyel başvuru sahipleri, danışmanlar ve tedarikçilere yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı 
açılışında konuşan Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, yetki devrinin alındığı 2011 yılından bugüne yatırım 
değeri toplam 250 milyon TL olan 844 proje ile sözleşme imzalandığını, yatırım değeri 225 milyon TL olan 740 
projenin tamamlanarak üretici ve yatırımcılara toplam 102,3 milyon TL hibe verildiğini ve 1.660 kişinin istihdam 
edildiğini, IPARD II döneminde alınan toplam yatırım değeri 25 milyon TL olan 104 projenin yatırımlarının devam 
ettiğini ve bu yatırımların tamamlanması ile yaklaşık 14 milyon TL hibe desteği daha verileceğini belirtti. IPARD II 
Programı kapsamında verilecek destekler hakkında detaylı bilgi veren Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, 
potansiyel başvuru sahiplerine, önümüzdeki çağrı döneminde Kurumumuzla iletişime geçerek bilgi almaları ve 
başvuruda bulunmaları çağrısında bulundu. 

SAMSUN TARIM, HAYVANCILIK VE TEKNOLOJİ FUARI

Samsun İl Koordinatörlüğü/1 Ekim 2017



Balıkesir İl Koordinatörlüğü/3 Ekim 2017

Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde bu yıl 12’incisi düzenlenen "Tarımtech Fuarı" bölge illerden ve Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen tarım sektörü temsilcilerini buluşturdu. Balıkesir İl Koordinatörlüğü de Lüleburgaz ilçe merkezinde 
bulunan Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi’nde gerçekleştirilen Trakya 12. Tarımtech Fuarı’na katılım sağlayarak 
potansiyel başvuru sahiplerine bilgilendirmede bulundu. Trakya’nın en büyük fuarı olma özelliğine sahip olan 
Lüleburgaz Trakya 12. Tarımtech 2017 Fuarında, modern çağın tüm gereksinimlerini karşılayan tarım makinelerinin 
ziyaretçilere sunulduğu ve çiftçilerin tüm ihtiyaçlarının karşılanacağı araçların tanıtımı gerçekleştirildi. Kırklareli, 
Edirne, Tekirdağ gibi Trakya’nın farklı illerinden gelen çiftçiler fuara yoğun ilgi gösterdi. Balıkesir İl Koordinatörlüğü 
de kurduğu stantla sektör temsilcilerini ve potansiyel başvuru sahiplerini ağırlayarak IPARD destekleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.  Fuarın açılışında konuşan Belediye Başkan Vekili Deniz Şahin, "12. Trakya Tarımtech 
2017 Fuarı, ekonomik hayatımızın vazgeçilmezi olan tüccar, sanayici, perakendeci ve tüketiciyi muhataplarıyla bir 
araya getiren bir organizasyondur. Çiftçiler ve ziyaretçiler için çeşitli alternatiflerin sunulduğu, yeni ürün ve 
teknolojilerin bir arada görüldüğü, yeni yöntemler hakkında bilgilerin verildiği, çiftçilerimizin katılımcı firmalarla 
buluştuğu bölgemiz için önem taşıyan bir fuardır. Emeği geçen tüm kurum, kuruluş ve katılımcılara katkılarından 
dolayı teşekkür ederim." dedi. Fuar ziyaretçileri TKDK standına yoğun ilgi gösterdi. Paydaş kurum ve kuruluş 
temsilcileri ve potansiyel yatırımcıların ziyaret ettiği stantlarda, İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından IPARD II 
Programı hibe destekleri konusunda bilgiler verildi.

TRAKYA 12. TARIMTECH FUARI



Diyarbakır İl Koordinatörlüğü/22 Eylül 2017

Diyarbakır Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen kültür ve karpuz tanıtım 
etkinlikleri kapsamında 19-21 Eylül tarihlerinde ‘Diyarbakır Karpuz Festivali’ düzenlendi. TKDK Diyarbakır İl 
Koordinatörlüğünün bir stant açarak katıldığı festivale, Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır 
Milletvekilleri Galip Ensarioğlu ve Ebubekir Bal, Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Yasin Kadri Ekinci, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Mustafa Ertan Atalar, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Diyarbakır İl 
Koordinatörü Hikmet Güneş, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Cumali Atilla ve kamu kurum müdürleri 
katıldı. Bu sene 7’ncisi düzenlenen festivalin açılışında Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Türkiye Jokey 
Kulübü Başkanı Yasin Kadri Ekinci ile Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Mustafa Ertan Atalar birer konuşma yaptı. 
Festivalde yaptığı konuşmada Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, "Diyarbakır Türkiye’mizin mührü, 
Türkiye’mizin kalbi, Diyarbakır’da var olan yaşayan bütün değerleri yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarmak, bu 
birikimi canlı tutmak şüphesiz bizlerin ödevi bir de en önemli mesuliyetidir. Diyarbakır’ı tanımak ve anlamak adına, 
Diyarbakır’ın birlik ve beraberliğimize kattığı ortak ruhu zenginleştiren varlıkları yerinde görmek adına, bu 
etkinlikleri çok önemsiyoruz. Türkiye’nin her köşesindeki değerli hemşerilerimize de Diyarbakır’a gelin Diyarbakır’ı 
görün, hissedin ve yaşayın diyoruz. 2 peygamberin, yüzlerce sahabenin, hak aşığı ve Allah dostu nice gönül 
insanının irfan ve bu noktada buluştuğu mekân olan Diyarbakır, 639 yılından bu yana İslam ile şereflenen bir kutsal 
beldedir." dedi. Konuşmaların ardından protokol daha sonra dereceye giren karpuz üreticilerinin ödüllerini takdim 
etti. 52 kiloluk karpuzu ile birinci olan Adil Aydın’a 5 bin lira ve altın, 50 kilo 100 gram ağırlığındaki karpuzuyla 
Hamit Atlı 2’inci olurken, oğlu Mehmet Atlı da 49 kilo 900 gramlık karpuzuyla üçüncü oldu. TKDK Diyarbakır İl 
Koordinatörlüğünün katılımcılarla buluştuğu standında, Kurum Uzmanları girişimcilerin bölgede yapacakları 
yatırımlar için verdikleri destekleri detaylarıyla anlattı. Festival, fotoğraf sergisi ve karpuz koşusu etkinliğiyle 
devam ederken, protokol üyeleri daha sonra karpuzdan oluşturulan Türk Bayrağı önünde hatıra fotoğrafı çektirdi.

DİYARBAKIR KÜLTÜR VE KARPUZ FESTİVALİ



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
İnsan Kaynakları ve İdari İşler  Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


